泉州师范学院保卫处2015年暑假校园值班表（7月份）    
	日期
	7月11日
	12日
	13日
	14日
	15日
	16日
	17日
	18日
	19日
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日

	
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	暑假

值班

人员
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿

	带班
	郑少君

	日期
	25日
	26日
	27日
	28日
	29日
	30日
	31日
	
	
	
	
	
	
	

	
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	
	
	
	
	
	
	

	暑假

值班

人员
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	
	
	
	
	
	
	

	带班
	郑少君
	
	
	
	
	
	
	


            （8月份）    
	日期
	8月1日
	2日
	3日
	4日
	5日
	6日
	7日
	8日
	9日
	10日
	11日
	12日
	13日
	14日

	
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	暑假

值班

人员
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟

	带班
	黄振平

	日期
	15日
	16日
	17日
	18日
	19日
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日
	25日
	26日
	27日
	28日

	
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	暑假

值班

人员
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	朱春怡

庄绍其
	张强国

黄孟
	肖墩明

郭小伟
	肖文清

陈航

	带班
	黄振平

	日期
	29日
	30日
	备注：1.值班时间：  暑假值班时间    08:30至次日08:30  
值班地点：行政楼107监控中心；值班电话：28029110。

2.值班人员职责遵照保卫处有关规定执行。

	
	星期六
	星期日
	

	暑假

值班

人员
	崔岩

许卿
	蔡晓阳

张三淮
	

	带班
	黄振平
	








